SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé ashie e detyrueshme sipas SKK 2 | permiresuar
Pilotesimi i te dhenave @ kesaj pjese duhet té bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

ipercakiuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet 1e jele

a) Informacion | pergjithsem dhe politikat kontabel
bjShemimet ge shpiegojne zérat & ndryshém & pasgyrave financiare
¢) Shenime té Yera shpjegeuse

1
2
3
4

Al Informacion i pérgjithshém
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar = Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi (SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF - Mbi bazen e konceptit te materialitetit (SSK 1. 1-3)
Parnmet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare (SKK 1. 40 - 90)

1. Parimi | njesise ekonomike mban ne llogarle e saj aklivel detyrimet dhe

transaksionet ekonomike le veta

2. Panmi 1 vijimesise. veprnimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar

duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale

6. Besushmeria per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme

- Parimin e paragitjes me besniken

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare

dalje e pare.(SKK 4. )

Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vieresuar me kosto, (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot @ huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vieresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5, )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5') njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode

te amortizimit te A Ag].M metoden e amortizimit mbi bazen e viefles se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht

- Per ndertesat me 5 % te viefles se mbelur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar

si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit,

Inventari i magazines me 31.12.2019 éshté béré nga veté shogérna
Materiali justifikues pérpunimi dhe deklarimet jané béré nga veté shogéria

Bilanci u hartua nga Kontabilisti.

Referenca

1.1

1.2

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshé&m té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetar
Banka
P . Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise s
valute fund vitit leke
BKT Leke 2415 58,407
BKT Euro 2416 37.5 1237 4639
Total 63,046 )
Arka \\
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi_ _ Viera ne
valute fund witit leke
Arka ne Leke 0
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3.2
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3.4
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4.1

71

8.1
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Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimare bileta te tiera me viere

Totali
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Investime

e tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tfera Financiare

Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té dreijta té arkétueshme

Nga aktiviteti | shfrytézimit

Kliente per mallra, produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njgsité ekonomike brenda grupit

51,271,229
28,200,120
23071109

Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Shogeria nuk te drejta dhe detyrime nda) njésive ekonomike me interesa pjesemarrése

Té tjera

Te drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjygésore
Parapagime té dhéna per garanci

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)}

Shteti- TVSH pér tu marré

Té tiera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré t& tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)
Llogari t& pérkohshme ase né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital I nénshkruar | papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét

Lénde e paré dhe materiale té konsumueshme

Materiale ndihmes

Léndé djegése

Pjesé ndérrimi

Materiale ambalazhimi

Materiale té& tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve té para

Zhvlerésimi i materialeve té tjiera(inventari imet ne perdorim)

Inventaret analitike bashkangjitur

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione té shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione té shogérive té kontrolluara

Tituj té huadhénies né njésite ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Analiza e posteve te amortizushme

74,893

312,866
345,358

9,394

69125945

68770952
0

0
0
0

354995 _

13,406,052

8,917,140
4,488,912
o]
[¢]

Emertimi

Vit raportues

Vil paraardhes

Viera

Amortizimi

Wi mbetur

Wiera

Amortizimi

Wi mbetur

Toka e ndértesa

9,158,925

241 785

8,917 140

9,222,563

63,628

9.158.925

Impiante e makineri

5607 429

1.118,517

4488912

6,974 504

1,354,500

5,575,604

T& tjera Ins. pajisje

2]

0

Shuma

14.766,354

1,360,302

13.406,052

16,197.057

1,458,528

14,738,529




> Te Pash amortizimi ka edhe zhvlersim inventari ne perdorim 326886 leke

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut | ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1, 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

DETYRIMET DHE KAPITALI

-

13 Detyrime afatshkurtra:
13.1 Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra

VoMWV

13.4 Té pagueshme péer aktivitetin e shirytézimit
= Furnitoré pér malira, produkte e shérbime 2918829
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
= Debitoré té tjere, kreditore té tjere
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit 2313388
Sigurime shogérore dhe shéndetsore 256377
Organizma té tjera shogérore

Detyrime té tjera

VoV VYV

13.9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime t& tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin 0
Shteti- TVSh pér t'u paguar 0
Té tjera tatime pet'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)

Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

VOV VYV VYV VY

13.10 Té tiera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
> Dividendé pér t'u paguar 9875153

17 Detyrime afatgjata:
171 Titujt e huamarrjes -
Huamarrje afatgjata _ 10753160
Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua t& marra
Letra me vleré té borxhit, t& emetuara
Derivatét dhe instrumentet financiare

VOV VOV VYW

17.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera linanciare
Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat

Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua té marra
17.3 Arkétimet né avancé pér porosi

> Parapagime t& marra

17.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pé&r malira, produkte e shérbime mbi nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
> Debitoré t& tjeré, kreditoré t& tjieré mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

Ny
N\
17.8 Té tiera té pagueshme H o
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit é‘ x )\’
e — [

> Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

201 Provizione pér pensionset

202 Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore té shtyra

Bl

L]
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22 Kapitali dhe Rezervat




26.1
26.2
26.3

23 Kapitali | Nénshkruar 38909281
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerésimi
26 Rezerva té tiera
Rezerva ligjore 2688510
Rezerva statutore
Rezerva té tjera 67250992
27 Fitimi i pashpérndaré
28 Fitim f Humbja e Vitit -347373
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen
e Punime e sherbima ndertimi 42917472
L ]
Shpenzimet perbehen nga 42,962,789
s blerje materiale (KMSH) 11,705,849
+ blerje te tjera (nenkontraktore) 13,056,618
# siguracione mjetesh 342 605
¢ Tjera sherbime 1,674,411
Telefon internet 13917
¢ komisione bankare 31,089
» taksa e tarifa vendore 297,433
e Taksa tjera rente minerare 70,282
+ pagat e personelit 10,583,000
= sigurime shogerore 1,767,361
e Amortizime e zhvlersime 1,360,302
+ Gjoba nga procese gjygjsore 2,059,022
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -45 317
e Fitimi i ushtrimit 45,317
#« Shpenzime te pa zbriteshme 2,059,022
» Fitimi para tatimit 2,013,705
o Tatimi mbi fitimin 302,056
Né shpenzimet e pazbriteshme pérfshihen zérat & meposhtém;
> Gjoba nga procese Gjygjsore 2059022
>
Analiza dhe rakordimi i berjeve
1 |Importet [}
2 |Blerjet brenda vendit 38502518
3 |Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 7341314
4
5
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 45,843,832
MNga kjo
1 [Aktiva Afat Gjata Materiale Minus 27.825
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -[-19,943,952
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 |Tetiera ........... Minus
6 |Tetiera........... Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 25,927,705
Pakesimi i giendjes se magazines
Totali ne shpenzime 25,927,705
Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH)
1 |Materiale te konsumuara 11,705,849
2 |Shpenzime te tiera XX
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve 14,221,856
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve
Shuma (1+2-2a) 25,927,705
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 0
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0
Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte
]Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel [1021458 ]
Ne fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht -
Fitimi para tatimit -347,373
Amortizimin 1,360,302

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

a




Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 1,804,605

Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 2,817,534

dhe Negativisht :

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 16,739,675
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 27,825
Tatim mbi fitimin | paguar 302,056
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,021,458
Shuma e Faktoreve me influence Negative 18,081,014
[ Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2020 63,046

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -347.,373
Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem
Rritja e kapitalit aksioner
Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

10

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

> Numri mesatar i té punésuarve gjaté vitit éshté 28 veté.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
( QAMIL KULLA ) ( Ejell Radohina )
o




Pasqyrat financiare te vitit 2020
ALBKONSTRUKSION, SH.P.K.

NIPT J76705049N
Né leké
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112020 Shtesa Pakesime 31.12.2020
1 Toka 7,950,000 7,950,000
2 Ndertime 2,020,000 2,020,000
3 Makineri,paisje 22,083,412 27,825 22,111,237
4 Mijete transporti 8,305,725 8,305,725
b kompjuterike 85,408 85,408
1 Zyre 0
2 0
) 0
4 0
TOTALI 40,444,545 27,825 0 40,472,370
Amortizimi A.A.Materiale 2020
. : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2020 Shtesa Pakesime 31.12.2020
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 811,075 241,785 1,052,860
3 Makineri,paisje,vegla 18,688,626 678,957 19,367,583
4 Mjete transporti 6,172,834 426,578 6,599,412
5 kompjuterike 33,571 12,982 46,553
1 Zyre 0 0
2 0
2 0
4 0
TOTALI 25,706,106 | 1,360,302 -0| 27,066,408
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
. : Gjendje . Gjendje
N
r Emertimi Sasia i Shtesa Pakesime 31.12.9020
1 Toka 7,950,000 0 7,950,000
2 Ndertime 1,208,925 241,785 967,140
3 Makineri,paisje,vegla 3,394,786 27,825 678,957 2,743,654
4 Mijete transporti 2,132,891 426,578 1,706,313
5 kompjuterike 51:027 12,982 38,945
1 Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 14,738,529 27,825| 1,360,302| 13,406,052

Administratori
Ejell Radohina




Pasqyrat financiare te vitit 2020
ALBKONSTRUKSION, SH.P.K.

NIPT J76705049N
Né leké
INVENTARI MATERIALEVE
31.12.2019
Subjekti ALBKONSTRUKSION
Nipti J76705048N
Aktiviteti NDERTIM
Adresa Vep. Mes-Postribe-Shkoder
Nr Artikulli nym sasia kosto Viefta
1 Rrjete teli kg 1980 110 217,800
2 |Seksione geliku kg 11148 70 780,360
3 Tel bari kg 3200 97 310,400
4 |Gozhda importi cope 800 92 73,600
5 Nafte liter 4556 119.17 542,939
6 Goma m cope 15 17855 267,825
7 |Xham | thjeshte m2 820 350 287,000
8 |Tubolar | galvanizuar kg 595 690 410,550
9  [Aksesor | galvanizuar kg 156 1307 203,892
10 |Kove cope 1 33333 33,333
11 |Bashkuesa 25 cope 550 50 27,500
12 |Bashkuesa 26 cope 450 70 31,500
. 13 [Elektroda 2.5 italiane cope 150 792 118,800
14 |Doreza pune cope 400 42 16,800
15 [Litar najloni kg 65 210 13,650
16 |Bela cope 150 200 30,000
17 |Cizme pune cope 100 350 35,000
18 |Plasmas lyerje i trashe cope 250 142 35,500
19 |Diluent 5 kg cope 51 917 46,767
20  |Antiruxhe 5 kg cope 300 783 234,900
21 |Boje vaji zmalto cope 350 175 61,250
22  |Astar cope 250 3834 958,500
23 [Lopata cope 50 220 11,000
24 |Kepuce pune cope 30 1800 54,000
25 |Karroca dore cope 30 2400 72,000
26 [Tuba 20x2 ml 4835 105 507,675
27 |Ulluge plastike 1 m cope 35 917 32,095
28 |Vinovil 20 kg cope 4 4167 16,668
29  |zgara hekuri kg 4000 85 340,000
30 [Panel Sandwic 50mm m2 700 1767.3 1,237,110
31 |Aksesore per panelat kg 600 214.73 128,838
32  |vida kg 25 2566 64,150
33 |Tulla 15x25%x25 cope 3200 16.7 53,440
34 |Tulla 12x14x26 cope 800 13.76 11,000
35 |Tulla termike cope 700 30 21,000
36 |Pllaka 20x20 m2 225 833.33 187,499
37 |Pllaka 33x33 m2 280 750 210,000
38 |Pllaka 25x50 m2 490 750 367,500
39 |Kol cope 225 500 112,500
40 [Stuko cope 350 167 58,450
41 |Maskuese B6 m! 420 83.33 34,999
42  |Tulla xhami te bardha cope 150 200 30,000

ALBW O g o ]
NPTl 176705049
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43 |[Spray cope 96 175 16,800
44  |Shkume cope 80 300 24,000
45 |Kostume shiu blu A1380 cope 25 750 18,750
46 |Kostume shiu e shtrejte Turke cope 20 1833 36,660
47  |Kostume pune policie cope 10 2833 28,330
48 [Pelerina shiu cope 30 467 14,010
49 [cizme pune gjahu cope 7 1417 9,919
50 |cizme gjahu cope 8 2750 22,000
51 [Saracineske fi 150 cope 10 25000 250,000
52 |Saracineske fi 200 cope 1 30000 30,000
53 [Saracineske fi 300 cope 1 50000 50,000
54  |Kundravalvol fi 150 cope 1 25000 25,000
55 |Matesa uji fi 100 cope 1 20000 20,000
56 |Matesa uiji fi 1/2 cope 260 1000.88 250,220
57 |Fllanxhe cope 25 4000 100,000
58 [Skarsoline B-G sv 360 ml 372 350 130,200
59 [Omega xinkat cope 1200 130 156,000
60 [Profile geliku kg 6800 81.69 555,492
61 [Shtylle konike 6.8 m cope 25 10025 250,625
62 |Morsetiera te medha 186x45 cope 25 1133 28,325
63 [Krah 1 degesh 100x100x60 cope 22 2417 53,174
64  |Ndricues stradale cope 50 10000 500,000
65 [Kuader metallo cope 1 23320 23,320
66  |Kabull fror 3x2.5 3GV 3G2.5 ml 850 83 70,550
67 |Kabull FG7OR 0.6/1kv 4G16mm cope 756 792:5 538,650
68 |Kaseta plastike cope 50 4400 220,000
69 |Kolektore cope 50 3500 175,000
70 [Kolektore Ure cope 100 680 68,000
71 |Pompé uji 75 kw cope 2 500000 1,000,000
72 |cgistern uji 2 m3 cope 3 60000 180,000
73 |cistern uji 4 m3 cope 1 95000 95,000
74 |Transformator Rryme 350kw cope 1 450000 450,000
75  |[Kontinier cope 2 300000 600,000
76 |puseta kuz cope 10 2800 28,000
77 |Pompa uji me aksesor cope 8 33000 264,000
78  |Kit pompe cope 35 6700 234,500
79  [Matrapik cope 2 14000 28,000
80 [Trapan dore cope 15 4000 60,000
81 [Shkalle cope 25 2250 56,250
82 |Elektrogur cope 10 5500 55,000
83 |Kuzhineta cope 450 920 414,000
84 |Matesa uji cope 400 200 80,000
85 [Kapaké pusete 700x700 cope 7 6250 43,750
86 |Tuba betoni Fl ndryshme cope 1 36700 36,700
87 |Kapaké B/A m2 16.7 9500 168,650
88 |Kapaké pusete B/A1.4x1.4x0.2 cope 12 22000 264,000
89 |Kapake pusete B/A1.3x1.3x0.1 cope 4 15000 60,000
90 |Solete 5.6x0.9x0.3 cope 6 75000 450,000
91 [Solete 5.6x0.9x0.17 cope 5 40000 200,000
92 |Bordura 25 ml 300 333 99,900
93 |Panel Sandwic 40mm m2 2500 1615.9 4,039,750
94  |Kulme llamarine kg 702 205.91 144 549
95 |kende plastike kg 80 1281.64 102,531
96 [Kende Alumini kg 100 1739.84 173,984
97 |vida 12 koli kg 500 719.86

359,930




98  |Kripe deti ton 33 4500 148,500
99 |Llamarine kg 16500 120 1,980,000
100 [Tuba uji plastik kg 4600 180 828,000
101 |Tuba kg 600 220 132,000
102 [Fllanxhe dn 250pn cope 3 4167 12,501
103 [Seksione Celiku # kg 5397 75 404,775
104 |Rrjete duralumini m2 500 66.67 33,335
105 |tel zinkat kg 1680 100 168,000
106 [gure 230x1.9 metali cope 100 158.33 15,833
107 |karroca llaci cope 105 2666.67 280,000
108 |kamerdare karroce cope 150 250 37,500
109 |rrjete fiber palosje m2 400 41.67 16,668
110 |rrjete hije m2 800 45 36,000
111 |Seksione Celiku # kg 16003 75 1,200,225
112 |Tuba kg 1500 219 328,500
113 |Rekorde kg 500 358 179,000
114 |Tuba kg 800 241 192,800
115 |Rekorde kg 100 388 38,800
116 |Tuba plastik kg 1500 95 142,500
117 |Lende Druri m3 10.65 35000 372,750
118 |Dyer + Dritare m?2 130 7500 975,000
119 [Lende Druri pishe m3 11 36000 396,000
120 |saracineske cope 5 10600 53,000
121 [tub plastik ml 700 2426.49 1,698,543
122 |Tjegulla cope 3500 60 210,000
123 |Kulme cope 250 69 17,250
124 |Hekur kg 19200 70 1,344,000
125 |Graso kg 420 110 46,200
126 |Antifrize liter 1650 138 227,700
127 |¢cimento ton 71 7320 519,720
128 |cimento ton 160 7110 1,137,600
129 [Vaj hidraulik liter 980 90 88,200
130 |Alkool frenash kg 654 190 124,260
131 [Cante veglash per makina cope 10 2513 25,130
132 [Leva karpentieri cope 10 1200 12,000
133 [Pompe uji cope 10 9500 95,000
134 |Gozhda kg 1235 140 172,900
135 |Govada llagi cope 150 450 67,500
136  |Vegla ustai cope 500 230 115,000
137 |Cikrike kabulli cope 1500 320 480,000
138 |Shkalle dyshe cope 30 5700 171,000
139 [Llamarine zinkat kg 9950 85 845,750
140 [Profile hekuri kg 17200 75 1,290,000
141 |Profile hekuri ngjyrosur kg 8985 460 4,133,100
142 | Tub Gize diametra ndryhem kg 1200 170 204,000
143 |Prokate celiku pér torno kg 500 210 105,000
144 |Balestra celiku kg 220 230 50,600
145 |Zinxhiré traktori kg 2950 195 575,250
146  |Tulla pér soleté14x28x25 cope 5100 65 331,500
147 |Tel kundra zjarri ml 7000 16 112,000
148 |Prestatrice cope 55 14000 770,000
149  [Kit colektori cope 40 3000 120,000
150 |Trapan dore cope 40 1850 74,000
151 |Lagese vaditje cope 300 650 195,000
152 [Varre 6 kg cope 100 166 16,600




163 [Varre BPlastik4 kg cope 15 1000 15,000
154 |Tel zinkat kg 3000 125 375,000
155 |Aksesore mekaniku cope 15 16000 240,000
156 [Skela hekuri kg 18500 61 1,128,500
167 |Kavallota per skele kg 3550 61 216,550
158 |salishente cope 25 3000 75,000
169 |wc porcelani cope 10 2800 28,000
160 |Kasete porcelani cope 15 1470 22,050
161 |xham kabine cope 2 7001 14,002
162 [Tub multistrato 16x2 ml 500 70 35,000
163 |berryl pp cope 540 75 40,500
164 |tub multistrato 26x3 m| 300 230 69,000
165 |profile alumini kg 2500 495 1,237,500
166 |aksesore plastik kg 500 450 225,000
167 |kabell elektrik ll 800 110 88,000
168 |kasete inkaso me telajo cope 15 11000 165,000
169 |xham | thjesht m2 378 330 124,740
170 |tuba kg 6200 205 1,271,000
171 |mallapatinimi cope 320 425 136,000
172 |perdah cope 150 100 15,000
173  |punto cope 300 250 75,000
174 |perdah cope 65 275 17,875
175 |shkalla cope 15 10417 156,255
176 |kosh plerash cope 50 1540 77,000
177 |shirit cope 150 260 39,000
178 |vida fleksibel cope 1500 110 165,000
179 [tapa me vid cope 2000 80 160,000
180 |saracineske cope 50 450 22,500
181 it presim cope 360 760 273,600
182 |horoz manoly cope 286 1260 360,360
183 [Rekorde cope 520 424 220,480
184 |sifona zorre cope 555 75 41,625
185 |[spirella leng sapuni cope 325 684 222,300
186 |furca cope 450 694 312,300
187 |zorre uji kg 1540 90 138,600
188 |zorre fi 25 kg 2100 16 33,600
183 |zorre fi 40 kg 1400 50 70,000
190 [Kaseta cope 120 1650 198,000
191 |kaseta kolektori cope 280 1000 280,000
192  [tub lilles cope 325 400 130,000
193 |[fiksues kolektori cope 450 185 83,250
194 |horoz manoly cope 354 857 303,378
195 |llampa cope 754 153 115,362
196 |weltpast tapa cope 500 14 7,000
197 |itap cope 320 510 163,200
198 |viol cope 840 110 92,400
199 |weltpast tapa cope 750 900 675,000
200 [bosch cope 30 9300 279,000
201 |adetiv cope 450 175 78,750
202 |zmuso cope 400 42 16,800
203 |silikon cope 487 125 60,875
204 [hidromat cope 195 833 162,435
205 |hidromat cope 260 1500 390,000
206 |brava cope 120 1042 125,040
207 |kende cope 545 67 36,515




208 |aspirator cope 50 1000 50,000
209 |zgara kg 5800 72 417,600
210 |luxor cope 365 1400 511,000
211 |unico cope 450 170 76,500
212 [mepla cope 400 350 140,000
213 |dekofin kg 4800 17 81,600
214 |bondex kg 4000 27 108,000
215 |tub plastik rrjeti kg 900 252 226,800
216 |comisa cope 540 45 24,300
217 |katrama m2 400 142 56,800
218 |pileta shkarkimi cope 400 660 264,000
219 |unverdi cope 380 402 152,760
220 [hollandez cope 320 621 198,720
221 |arco bryl cope 500 122 61,000
222 [Vajra lubrifikane liter 820 200 164,000
223 |Graso kg 50 380 19,000
224 |Antifrize kg 950 175 166,250
225 |Bateri makinash cope 22 6500 143,000
226 |Tuba kg 10950 255 2,792,250
227 |Rekorde kg 4982 485 2,416,270
228 [Pjese kembimi per makina komplet 1 455000 455,000
229 |[Tavane druri m2 103 900 92,700
230 [kemisha cope 25 5736.11 143,403
231 [fasho cope 25 2366.66 59,167
232 |pistona cope 6 6666.66 40,000
233 |sete guarnicionesh cope 6 7833.33 47,000
234 |Alkool frenash cope 250 121 30,250
235 |Lende druri m3 35 18000 630,000
236 |Tavane druri cope 485 900 436,500
237 |Lende druri cope 15 24500 367,500
238 |pistolete dadigekesh 1/2" 1250Nm cope 1 13025 13,025
239 |pistolete dadigekesh 1/2" pa karboncina me 2 bateri cope 9 4283.33 38,550
240 |pinca universale 8" 200mm cope 71 150 10,650
241 [skald fluendo cope 5 17460 87,300
242 |tuba 16x2 kg 9250 85 786,250
243 |Rekorde kg 600 388 232,800
244  |bondex kg 1230 27 33,210
245 |stirobond koli 1600 17 27,200
246 [Rekorde kg 450 364 163,800
247 |fllanxhe per adaptor cope 240 3947 947,280
248 [mistrial cope 150 766 114,900
249 [Kripe deti ton 26.38 4500 118,710
250 ([fleksibel cope 580 172 99,760

> >Shuma Materialeve : 69,125,945
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